,

TERMO DE CONVOCAÇÃO

Através do presente , fica Vossa Senhoria , CONVOCADO a
comparecer junto ao Setor do Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de
Catiguá - SP , impreterivelmente no prazo de 05 dias a contar desta data conforme
decisão-mandado constante no processo 0000141-46.2020.8.26.0607, a fim de
tratar de assuntos relativos à sua nomeação, para o cargo de Dentista, por ter
sido classificada em 1° lugar no cargo respectivo, no Concurso Público n.01/2014,
elaborado por esta municipalidade.

Informo-lhe que a falta de comparecimento no prazo indicado,
implicará na desistência tácita da vaga .

Atenciosamente ,

Prefeitura Municipal de Catiguá -SP, aos 19/03/2020

Chefe de RecurS'.r s Humanos

A ,Senhora.
ANA PAULA DA SILVA RANSANI
Endereço: Rua Peru nº 300, CEP 15800-460, Bairro Vila Juca Pedro
Catanduva-SP- Estado de São Paulo

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONE (17) 3564-9500 - FAX: (17) 3564-1224
e-mail : prefeitura@catigua.sp.gov.br